

Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS

Øster Kringelvej 2C, 8250 Egå

CVR-nr. 32 30 03 08

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS Øster Kringelvej 2C 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 30 03 08 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bredgaard Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Finansiell Stabilitet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i indkomståret overholdt den nuværende aftale og forventer, at det kommende års indtjening vil være tilstrækkeligt til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelse af gælden. Ledelsen er derfor af den opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	96.210	110.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.963	-7.963
Driftsresultat	88.247	102.247
Øvrige finansielle omkostninger	0	-326
Resultat før skat	88.247	101.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.247	101.921
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.247	101.921
Disponeret i alt	88.247	101.921

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.034.074</u>	<u>3.042.037</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.034.074</u>	<u>3.042.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.034.074</u>	<u>3.042.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>152.809</u>	<u>53.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.809</u>	<u>53.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.809</u>	<u>53.448</u>
	Aktiver i alt	<u>3.186.883</u>	<u>3.095.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-9.892.627	-9.980.875
Egenkapital i alt	-9.767.627	-9.855.875
Gældsforpligtelser		
Deposita	103.200	100.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.200	100.800
Gæld til pengeinstitutter	12.828.086	12.827.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	724	724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.851.310	12.850.560
Gældsforpligtelser i alt	12.954.510	12.951.360
Passiver i alt	3.186.883	3.095.485

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i indkomståret overholdt den nuværende aftale og forventer, at det kommende års indtjening vil være tilstrækkelig til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelsen af gælden.

Ledelsen er derfor af den opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	3.418.519	3.418.519
Kostpris 30. juni 2016	3.418.519	3.418.519
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	-376.482	-368.519
Årets afskrivninger	-7.963	-7.963
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	-384.445	-376.482
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.034.074	3.042.037

Investeringsejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. De indregnede ejendomsværdier giver følgende afkastprocenter:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,2

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-9.980.874	-10.082.796
Årets overførte overskud eller underskud	88.247	101.921
	-9.892.627	-9.980.875

Noter

30/6 2016 30/6 2015

5. Hensættelser til udskudt skat

Forskellen mellem den regnskabs- og skattemæssige værdi af selskabets investeringsejendomme, tillagt underskud til fremførelse udgør samlet ca. t.kr. 9.815, svarende til et skatteaktiv på t.kr. 2.159. Aktivet er ikke indregnet i den udskudte skat grundet usikkerheden omkring mulighederne for anvendelse inden for den nærmeste fremtid.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>103.200</u>	<u>103.200</u>	<u>100.800</u>
	<u>0</u>	<u>103.200</u>	<u>103.200</u>	<u>100.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 12.828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.034 t.kr.